

Nordmøre Senioruniversitet

Tur til England - 2025

- med fly fra Kristiansund via Oslo til/fra Manchester



Avreise 29. august – varighet 6 dager

Årets medlemstur for Nordmøre Senioruniversitet går til England og **York & Yorkshire** området. Vi får også oppleve naturskjønne **Lake District** på denne turen. Ferden startet med morgenflyet fra Kvernberget, og da er vi allerede framme på flyplassen i Manchester kl. 12.25 lokal tid.

Å reise hit byr på en fantastisk kombinasjon av historie, kultur og naturskjønnhet. **York** er kjent for sin rike historie, inkludert den imponerende katedralen **York Minster**, som er en av de største gotiske katedralene i Nord-Europa. I York kan man også gå langs den godt bevarte bymuren som omkranser byen, og som gir flott utsikt over de historiske bygningene. Er man først her så hører selvsagt et besøk på **Jorvik Viking Centre** med , - noe som gir oss innsikt i byens vikinghistorie.

Et besøk på **National Railway Museum** vil også mange like godt.

Men vi får også oppleve regionen **Yorkshire** gjennom en tur med damp tog til Goatland Station, som mange kjenner som **Aidensfield** fra TV serien «Med hjartet på rette staden». Ferden går også ut til østkysten av England, nærmere bestemt til den historiske kystbyen **Whitby**. Her tar vi bl.a. en stopp ved restene av **Whitby Abbey** - som inspirerte forfatteren av «Dracula» til innholdet i den boken.,

På denne turen får vi også oppleve «**Lake District**» – som er kjent for sine spektakulære landskap med innsjøer, fjell og daler. Her blir det også **båttur på Lake Windermere** er en fantastisk måte å oppleve den vakre naturen i Lake District. Siste natten tilbringer vi i **Liverpool** – og ved ankomst tar vi en liten runde gjennom byen med en lokal guide før vi selvsagt må besøke **The Beatles Story Museum**.....


Fredag 29.08
Kristiansund – Oslo – Manchester - York

Oppmøte på Kvernberget til avtalt tid for innsjekking fra **kl. 08.00**.

Innsjekking av bagasje og dere selv helt til Manchester. (Kan da gå i transitt i Oslo)
1 x 23 kg innsjekkert bagasje og forhåndstildelt sete er inkludert i prisen.

Kl. 09.25

Avreise med SAS fra Kvernberget til Gardermoen. Ankomst Gardermoen kl. 10.20.

Kl. 11.20

Avreise med SAS videre til Manchester Airport. Ankomst her **kl. 12.20** lokal tid. **(-1 time)**

I ankomsthallen møter dere vår engelskspråklige lokalguide – og fra flyplassen går ferden snart i en egen buss til York – en kjøretur på ca. 2 timer. *Underveis vil guiden fortelle dere litt om hva som venter dere i York – og også ta dere med på en liten minisightseeing med bussen gjennom byen ved ankomst.*

Nå blir det innsjekking for 4 døgns opphold på det flotte **4* DoubleTree by Hilton York** som ligger sentralt i byen. Herfra er det gangavstand til det meste av byens severdigheter. Se <https://www.hilton.com/en/locations/united-kingdom/york/doubletree-by-hilton/>

Felles middag inkludert på hotellet vårt om kvelden.

Lørdag 30.08
I York. Besøk i Jorvik Viking Centre og i byens flotte katedral.

Frokostbuffet inkludert. *Dagen i dag er i stor grad fri til egne opplevelser* – men vi har i dag inkludert inngangsbillett til en av turens høydepunkteter – **JORVIK VIKING CENTRE**, som inviterer de besøkende til å reise gjennom rekonstruksjonen av vikingtidens gater - slik de ville sett ut for 1000 år siden. Vikingsenteret JORVIK byr også på fire spennende utstillinger, og sjansen til å faktisk stå ansikt til ansikt med en viking er også til stede!

Vi har også inkludert inngang til byens katedral **YORK MINSTER** - som av mange regnes som en av de mest imponerende katedralene i verden. Denne katedralen har en rik historie som strekker seg helt tilbake til det 7. århundre! Resten av dagen fritt til å bli bedre kjent med trivelige York.

I løpet av dagen kan det være en god idé å legge turen innom **BARLEY HALL**, som er et severdig hus fra middelalderen. Oppdag her hvordan livet ville vært tilbake i middelalderen i Barley Hall, et fantastisk historisk rekkehus i sentrum av York, som den gang bl.a. var hjemmet til ordføreren i York. (Inngang ikke inkludert.)

Felles middag inkludert om kvelden.

Søndag 31.08

Utflukt med buss og damp tog i Yorkshire inkl. stopp i «Aidensfield» og Whitby I York om kvelden.

En god søndagsfrokost inkludert. Sammen med en engelskspråklig guide går ferden snart ut av York, og etter en kort busstur ankommer vi togstasjonen **Pickering Station**. Herfra skal vi reise med et gammeldags damp tog til **Goatland Station**, som ligger i en by de fleste av oss bedre kjenner som «**Aidensfield**» fra TV-serien «*Med hjartet på rette staden*». Noe tid til å rusle rundt her på egen hånd, før ferden går videre med bussen vår til **Whitby**.

Whitby er en sjarmerende kystby med en rik blanding av historie, kultur og naturlig skjønnhet – en by som også har vakre strender og dramatiske klipper. På en høyde over byen kan vi få oppleve de ikoniske ruinene etter det tidligere klosteret **Whitby Abbey**. Herfra får man en fantastisk utsikt over byen og kystlinjen. Whitby er også viden berømt for sin gode «**fish & chips**» - og da kan jo en slik lunsj være en god idé å kjøpe for oss kristiansundere som har god erfaring med å spise "fishan"... Etter hvert går ferden tilbake til York igjen, - og i kveld er det middag i egen regi



Mandag 01.09

I York.

Frokostbuffet inkludert. *Hele dagen fritt til egne opplevelser.* York er en by full av historie, kultur og unike opplevelser – så her er det mye å finne på. Her kan man ta en rusletur på de gamle bymurene rundt byen, og man kan besøke det nasjonale jernbanemuséet, - der det er gratis adgang. Noen lar seg heller friste av byens søte historie med sjokoladeproduksjon - og foretrekker heller noen deilige smaksprøver? York er også et flott sted for shopping, med et bredt utvalg av butikker og markeder.

Men om ettermiddagen inviterer vi til «**Cream Afternoon Tea**» hos **Bettys Café Tea Room** i nabobyen Harrogate. Med bussen vår kan vi før/etter også ta turen til **Grassington** - av mange kjent som byen der «**den nye dyrlegen**» holder til i en kjent TV-serie. Felles middag inkludert om kvelden.

Tirsdag 01.09

York – båttur på Lake Windermere i «Lake District. Overnatting i Liverpool.

Frokostbuffet inkludert før utsjekking. Nå setter vi kursen mot den naturskjønne regionen «**Lake District**» - som er kjent for sine vakre innsjøer, fjell og daler. Dette er også et **UNESCO-verdensarv-sted**. Lake Windermere er den største innsjøen i England, og her skal vi på båttur! Lunsj er også inkludert i dag. Nå går ferden videre til Liverpool – og ved ankomst møtes vi av en lokal guide – som tar oss med på en liten runde gjennom byens sentrum. Liverpool er en av Englands viktigste havnebyer - og er selvsagt også kjent for sine fotballklubber, og som hjembyen til **The Beatles**. Derfor besøker vi **The Beatles Story Museum**, før ferden etter hvert går bort til det flotte **4* NOVOTEL LIVERPOOL CENTRE** for vår siste overnatting. Felles middag her om kvelden.

Se: <https://all.accor.com/hotel/6495/index.en.shtml> for mer informasjon om dette hotellet.

Onsdag 03.09**Buss til Manchester flyplass. Hjemreise via Oslo til Kristiansund**Frokost på hotellet og utsjekking. Bussavgang fra hotellet ca. **kl. 08.45.****Kl. 11.00**

Start innsjekking på flyplassen i Manchester, bagasjen og dere selv sjekkes inn gjennomgående helt til Kristiansund.

Kl. 13.10Avreise med SAS fra Manchester til Gardermoen. Ankomst Gardermoen **kl. 16.05.****Kl. 17.20**Avreise med SAS fra Gardermoen til Kvernberget. Ankomst Kvernberget **kl. 18.15.****MEDLEMSPRIS:****Kr 19 575,- p.p. i dobbeltrom/2-sengs rom ved min. 40 betalende deltagere****Kr 19 995,- p.p. i dobbeltrom/2-sengs rom ved min. 35 betalende deltagere****Prisen inkluderer**

Flyreise Kristiansund - Oslo - Manchester t/r med SAS

Flyskatter (Kr 955,- pr. person pr. 10.03.2025)

Busstransport i England i henhold til program

Engelskspråklig guide fra flyplassen dag 1, på utflukt dag 3 og i Liverpool dag 5

Reise med et historisk damptog iht. programmet

Cream Afternoon Tea hos Betty's Café Tea Room

Utflukt i Yorkshire og båttur i Lake District iht. programmet.

Inngang til JORVIK VIKING CENTRE, YORK MINSTER, og BEATLES STORY MUSEUM

5 overnattinger i dobbeltrom på 4* hotell iht. programmet

5 x frokostbuffet på hotellene, og i alt 4 x middager og 1 lunsj i løpet av turen..

Tillegg enkeltrom**Kr 5 750,-** pr. person for 5 x overnattinger. *NB! Maks 6 enkeltrom til denne prisen.*

*Husk at alle selv må ordne med må **elektronisk ETA søknad** før avreise. Dette MÅ alle fra april 2025 ha for å få innreise til Storbritannia. Dette gjøres enklest ved å laste ned appen **ETA UK App**.*

Dette tilbudet er gitt under en forutsetning av en valutakurs på 1£ = NOK 13,78. Vi tar forbehold om prisendringer som skyldes økning i skatter og avgifter, samt valutakurs endringer.

Vi tar også forbehold om endring av program/rekkefølgen på programmet.

